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Bus 157 อ้อมใหญ่ - อู่หมอชิต 2;Omyai - Mochit 2 Go to website

Direction
อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2 — อู่รถเมล์ บ.วังศกาญจน์กิจ 
(อ้อมใหญ่);Bus Depot Wangsakarnkij (Om Yai)

119 stops

Open route schedule

อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2

สวนสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์;Queen Sirikit Park

เจเจมอลล์;Jj Mall

ตลาดนัดจตุจักร(ประตู1);Chatuchak Market (Gate 1)

ธนาคารทหารไทย (สำนักงานใหญ่);Tmb Bank (Headquarter)

ตรงข้ามสวนจตุจักร;Chatuchak Park (Opposite)

กรมการขนส่งทางบก;Department of Land Transport

ซอยพหลโยธิน 18;Phahonyothin Soi 18

ตรงข้ามวัดไผ่ตัน;Wat Phaiton (Opposite)

BTS สะพานควาย(ทางออก2);Bts Saphan Khwai (Exit 2)

สถานีตำรวจบางซื่อ;Police Station Bangsue

ซอยพหลโยธิน 8,ซอยสายลม;Sai Lom (Phahonyothin 8)

BTS อารีย์(ทางออก4);Bts Ari (Exit 4)

ซอยราชครู,ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 5;Soi Ratchakhru, Pha-
honyothin 5 (Opposite)

ซอยพหลโยธิน 2,ซอยกาญจนาคม;Soi Phahonyothin 2

Btsสนามเป้า(ทางออก4);Bts Sanampao (Exit 4)

ททบ.5;Army Radio and Television (Channel 5)

ซอยลือชา,ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 1;i Lue Cha, Phahonyothin 
1 (Opposite)

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะราชวิถี);Victory Monument 
(Ratchawithi)

Route schedule
อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2 — อู่รถเมล์ บ.วังศกาญจน์กิจ 
(อ้อมใหญ่);Bus Depot Wangsakarnkij (Om Yai)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2

Stops: 119

Trip Duration: 3 hour 8 min
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โรงพยาบาลเด็ก;Children Hospital

โรงเรียนสอนคนตาบอดกรุงเทพ;The Bangkok School for The 
Blind

องค์การเภสัชกรรม;Government Pharmaceutical Organiza-
tion

กระทรวงอุตสาหกรรม;Ministry of Industry

กรมทางหลวง(ถนนศรีอยุธยา);Department Of Highway (Sri 
Ayutthaya)

แยกเสาวณี;Saowanee Intersection

รางรถไฟถนนสวรรคโลก,แยกยมราช;Railway Tracks, 
Sawankhalok Road, Yommarat Intersection

โรงพยาบาลมิชชั่น;Mission Hospital

ตรงข้ามสนามม้านางเลิ้ง;Nang Loeng Race Course (Oppo-
site)

วิทยาเขตพณิชยการพระนคร;Rmutp - Bangkok Commercial 
Campus

ทำเนียบรัฐบาล;Government House of Thailand

ตรงข้ามกระทรวงศึกษาธิการ;Ministry of Education (Oppo-
site)

ตรงข้ามองค์การสหประชาชาติ;United Nations (Opposite)

สนามมวยราชดำเนิน;Rajadamnern Boxing Stadium

โรงเรียนแผนที่ทหาร;Survey School Royal Thai Survey De-
partment

กระทรวงคมนาคม;Ministry of Transport

สถานีตำรวจนางเลิ้ง;Police Station Nang Loeng

วัดราชนัดดา,ลานพลับพลามหาเจษฎาบดินทร์;Wat Ratchanat-
daram

อนุสาวรีย์ประชาธิปไตย(ตรงข้ามศึกษาภัณฑ์);Democracy 
Monument (Opposite Suksapan)

แยกคอกวัวตรงข้ามกองสลาก;Khok Wua Intersection

ตรงข้ามกองสลาก;The Government Lottery Office (oppo-
site)

สะพานพระปิ่นเกล้า(ขาออก);Phra Pinklao Bridge

แยกอรุณอัมรินทร์;Arun Amarin Intersection

ซอยอรุณอัมรินทร์ 28;Soi Arun Amarin Road 28



กองเรือเล็ก;Flotilla Naval Transportation Department

โรงพยาบาลศิริราช;Siriraj Hospital

ซอยบ้านช่างหล่อ;Soi Ban Chang Lo

ซอยวัฒนา;Soi Wattana

แยกพรานนก;Phran Nok Intersection

ซอยวัดยาง;Wat Soi Yang

สถานธนานุเคราะห์สาขา6(สามแยกไฟฉาย);The Pawn Shop 6 
(Fai Chai Intersection)

สถานีตำรวจบางกอกน้อย;Police Station Bang Noi

ตรงข้ามศูนย์การค้านครหลวง;Shopping Center Nakhon Lu-
ang (Opposite)

วัดอัมพวา;Wat Ampawa

การไฟฟ้านครหลวงเขตธนบุรี(คลองมอญ);Metropolitan Elec-
tricity Authority Thon Buri

วัดโพธิ์เรียง;Wat Poreang

ตลาดนางลอย;Nang Loi Market

วิทยาลัยเทคโนโลยีสยาม(สยามเทค);Siam Technology Col-
lege (Siam Tech)

วัดท่าพระ;Wat Tha Phra

ซอยจรัญสนิทวงค์ 4;Soi Charansanitwong 4

ตรงข้ามสถานีตำรวจบางกอกใหญ่;Police Station Bangkok 
Yai (Opposite)

วัดประดู่ในทรงธรรม;Wat Pradu Nai Songtham

ตรงข้ามวิบูลย์บริหารธุรกิจ;Viboon Business Administration 
College (Opposite)

วัดนวลนรดิศ;Wat Nuannoradit

โรงพยาบาลพญาไท3;Phyathai 3 Hospital

เสริมมิตร,ซอยเพชรเกษม 25/1;Sermmitr

Btsบางหว้า(ทางออก4);Bts Bangwa (Exit 4)

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยสยาม;Siam University (opposite)

ซอยเพชรเกษม 27/1;Soi Phet Kasem 27/1

ตรงข้ามเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42 (Opposite)



ตรงข้ามศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine 
(Opposite)

ตรงข้ามวัดจันทร์ประดิษฐาราม;Wat Chanpradittharam (Op-
posite)

ศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

วัดรางบัว;Wat Rangbua

สถานีกาชาด11วิเศษนิยม;Red Cross Station 11 (Wisetniy-
om)

ซีคอนบางแค;Seacon Bangkae

ซอยเพชรเกษม 39;Phet Kasem 39

บ้านพักคนชราบางแค;Almshomes Bangkhae

ตลาดบางแค;Bangkae Market

ตรงข้ามเทสโก้โลตัสบางแค;Tesco Lotus Bangkae (Opposite)

บริษัทนันยางอุตสาหกรรม;Nanyang Industrial

บริษัทคาสเซ่อร์พีค;Castle Peak Company

ซอยเพชรเกษม 45/1;Phet Kasem 45/1

ตรงข้ามเดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae (Opposite)

ซอยเพชรเกษม 51;Phet Kasem 51

ตรงข้ามโรงพยาบาลเกษมราษฏร์บางแค;Kasemrad Bangkae 
Hospital (Opposite)

แยกเพชรเกษม-สาย2(ขาออก);Phet Kasem-Sai 2 Intersec-
tion

โรงเรียนอำนวยศิลป์ธนบุรี;Amnuaysil Thonburi School

วัดม่วง;Wat Muang

สำนักปู่สวรรค์;Samnak Poosawan

บิ๊กซีเพชรเกษม(หลักสอง);Big C Phet Kasem (Laksong)

ซอยเพชรเกษม 67;Soi Phet Kasem 67

ตรงข้ามหมู่บ้านเศรษฐกิจ;Setthakit Village (Opposite)

บริษัท นันยางการทอ จำกัด;Nan Yang Knitting Factory Co., 
Ltd.

ซอยเพชรเกษม 73/2;Soi Phet Kasem 73/2

ตลาดเพชรเกษม;Phet Kasem Market



ซอยเพชรเกษม 77;Soi Phet Kasem 77

ซอยเพชรเกษม 77/7;Soi Phet Kasem 77/7

ซอยเพชรเกษม 81;Soi Phet Kasem 81

ศูนย์การค้าหนองแขม,คอนโดเทลหนองแขม;Nong Khaem 
Market

หมู่บ้านหรรษา;Hansa Market

หมู่บ้านพงษ์ศิริชัย 2,พุทธมณฑลสาย4;Pongsirichai 2 Village

ซอยเพชรเกษม 83;Soi Phet Kasem 83

ตรงข้ามวัดศรีสำราญราษฎร์บำรุง;Wat Si Samran Ratbam-
rung (Opposite)

ตรงข้ามสามมิตรมอร์เตอร์;Sammit Motor (Opposite)

ธนาคารไทยพาณิชย์ สาขาอ้อมน้อย;Scb Om Noi

สถานีตำรวจดับเพลิงอ้อมน้อย;Om Noi Fire Station

ซอยแลนด์;Soi Land

โรงแรมสตาร์อินน์(ขาออก);Star In Hospital

อ้อมน้อย;Omnoi

โรงเรียนโสภณชนูปถัมภ์;Sopon Chanoopatham School

ซอยเพชรเกษม 97,ไทยกาเม็นท์;Soi Phet Kasem 97

ซอยอัครพัฒน์;Soi Akkharaphat

หมู่บ้านสามพราน(ซอยเทศบาล 3);Sam Phran Village

โรงงานอาหารไทยอ้อมใหญ่;Thai Preserved Food Factory 
Co.,ltd.

หมู่บ้านนิศาชลอ้อมใหญ่(เทศบาล 11);Nisachon Om Yai Vil-
lage

วัดอ้อมใหญ่;Wat Om Yai

แยกวัดเทียนดัด [A];Wat Thian Dat Intersection [A]

แยกวัดเทียนดัด [B];Wat Thiendad Intersection

อู่รถเมล์ บ.วังศกาญจน์กิจ (อ้อมใหญ่);Bus Depot 
Wangsakarnkij (Om Yai)



Direction
แยกวัดเทียนดัด [B];Wat Thiendad Intersection — อู่หมอชิต 
2;Bus Depot Mochit 2

117 stops

Open route schedule

แยกวัดเทียนดัด [B];Wat Thiendad Intersection

อู่รถเมล์ บ.วังศกาญจน์กิจ (อ้อมใหญ่);Bus Depot 
Wangsakarnkij (Om Yai)

ตรงข้ามวัดอ้อมใหญ่;Wat Omyai (Opposite)

หมู่บ้านนิศาชลอ้อมใหญ่(ซอยเทศบาล 10);Nisachon Omyai 
Village

ตรงข้ามโรงงานอาหารไทยอ้อมใหญ่;Thai Preserved Food 
Factory Co.,ltd. (opposite)

หมู่บ้านสามพราน;Sam Phran Village

ดอนทราย;Don Sai

ตรงข้ามไทยกาเม็นท์;Thai Garment (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนอ้อมน้อยโสภณชนูปถัมภ์;Om Noi Sopon 
Chanoopatham School

โรงพยาบาลสัตว์แชมเปี่ยนส์;Chapions Animal Hospital

ซอยเพชรเกษม 126;Soi Phet Kasem 126

โรงแรมกาแล็คซี่อินน์อ้อมน้อย;Galaxy Inn Hotel (Om Noi)

ซอยเพชรเกษม 93;Soi Phet Kasem 93

ด่านชั่ง,ซอยเพชรเกษม 122;Soi Pet Kasem 122

สามมิตรมอร์เตอร์;Sammit Motor

วัดศรีสำราญราษฎร์บำรุง;Wat Si Samran Ratbamrung

ตลาดสาย 4,ซอยเพชรเกษม 118;Sai 4 Market

ซอยเพชรเกษม 116/5;Soi Phet Kasem 116/5

ซอยเพชรเกษม 116/3,ตรงข้ามหมู่บ้านหรรษา;Soi Phet Kasem 
116/3

ซอยเพชรเกษม 114;Soi Phet Kasem 114

ซอยเพชรเกษม 112/1;Soi Phet Kasem 112/1

ซอยเพชรเกษม 112;Soi Phet Kasem 112

Route schedule
แยกวัดเทียนดัด [B];Wat Thiendad Intersection — อู่หมอชิต 
2;Bus Depot Mochit 2

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: แยกวัดเทียนดัด [B];Wat Thiendad Intersection

Stops: 117

Trip Duration: 3 hour 2 min
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ซอยเพชรเกษม 110,มหาวิทยาลัยธนบุรี;Soi Phet Kasem 110

ซอยเพชรเกษม 108;Soi Phet Kasem 108

ซอยเพชรเกษม 106,หมู่บ้านศรีเพชร;Soi Phet Kasem 106

มหาวิทยาลัยเอเชียอาคเนย์;Southeast Asia University

โรงพยาบาลวิชัยเวช อินเตอร์;Wichaivet Inter Hospital

แยกถนนพุทธมณฑลสาย 3;Putthamomton Sai 3 Intersection

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้าเพชรเกษม;Big C Extra Phet Kasem

ฟาร์มรุ่งรักษ์;Rungrak Farm

เลียบคลองทวีวัฒนา;Thawi Wattana Canel

ซอยเพชรเกษม 102/3;Soi Phet Kasem 102/3

หมู่บ้านเศรษฐกิจ;Setthakit Village

โรงเรียนอนุบาลเด่นหล้า;Denla Kindergarten

สถานีตำรวจหลักสอง;Police Station Laksong

ไปรษณีย์ภาษีเจริญ;Post Office Pasicharoen

หมู่บ้านเพชรเกษม 3;Phet Kasem 3 Village

ตรงข้ามวัดม่วง;Wat Muang (Opposite)

หมู่บ้านสุขสันต์ 2;Suksan 2 Village

แยกเพชรเกษม-สาย2(ขาเข้า);Phet Kasem-Sai 2 Intersection

โรงพยาบาลเกษมราษฏร์บางแค;Kasemrad Bangkae Hospital

ศูนย์บริการสาธารณสุข 40;Health Center 40

ซอยเพชรเกษม 88;Phet Kasem 88

เดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae

หมู่บ้านศุภวรรณ3;Sukpawan 3 Village

โรงเรียนบางแคเหนือ;Bangkhaenuae School

โรงเรียนภาษานุสรณ์บางแค;Pasanusorn Bangkae School

เทสโก้โลตัสบางแค;Tesco Lotus Bangkae

ตลาดบางแค(ไอทีแกรนด์);Bangkae Market (IT Grand)

ตรงข้ามบ้านพักคนชราบางแค;Almshomes Bangkhae (Op-
posite)



ซอยเพชรเกษม 58/1;Phet Kasem 58/1

ซอยเพชรเกษม 58;Phet Kasem 58

ตรงข้ามซีคอนบางแค;Seacon Bangkae (Opposie)

ซอยเพชรเกษม 54;Phet Kasem 54

ตรงข้ามวัดรางบัว;Wat Rangbua (Opposite)

ตรงข้ามศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

วัดจันทร์ประดิษฐาราม;Wat Chanpradittharam

ศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine

ซอยเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42

ซอยเพชรเกษม 38;Phet Kasem 38

มหาวิทยาลัยสยาม;Siam University

Btsบางหว้า(ทางออก3);Bts Bangwa (Exit 3)

เสริมมิตร,ตรงข้ามซอยเพชรเกษม 25/1;Sermmitr

วัดคูหาสวรรค์;Wat Khuhasawan

โรงพยาบาลบางไผ่;Bangphai Hospital

วิบูลย์บริหารธุรกิจ;Viboon Business Administration College

แยกท่าพระ;Thaphra Intersection

สถานีตำรวจบางกอกใหญ่(ซอยคริสตจักร);Police Station 
Bangkok Yai

ซอยจรัญสนิทวงค์ 1;Soi Charansanitwong 1

โรงเรียนเสสะเวชวิทยา;Sesawech Wittaya School

วิทยาลัยพาณิชยการธนบุรี;Thonburi Commercial College

วัดบางเสาธง;Wat Bang Sao Thong

ตรงข้ามการไฟฟ้าย่อยคลองมอญ;Electricity Authority Klong 
Mon

ซอยบุบผาสวรรค์;Soi Buppha Sawan

ศูนย์การค้านครหลวง;Shopping Center Nakorn Luang

สามแยกไฟฉาย;Fai Chai Intersection

ซอยสุดสาคร;Soi Sut Sakhon

พรานนกพลาซ่า;Phran Nok Plaza



พรานนกสัตวแพทย์;Phran Nok Veterinary Clinic

วัดวิเศษการ;Wat Wiset Kan

ตรงข้ามโรงพยาบาลศิริราช;Siriraj Hospital (Opposite)

ซอยอรุณอัมรินทร์ 39;Soi Arun Ammarin 39

ซอยอรุณอัมรินทร์ 41;Soi Arun Ammarin 41

สะพานพระปิ่นเกล้า(ขาเข้า);Phra Pinklao Bridge (Inbound)

กองสลาก;The Government Lottery Office

แยกคอกวัว;Khok Wua Intersection

อนุสาวรีย์ประชาธิปไตย(ศึกษาภัณฑ์);Democracy Monument 
(Suksapan)

สภาทนายความ;Lawyer Council

สำนักงานปฎิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม;Agricultural Land Re-
form Office

ตรงข้ามกระทรวงคมนาคม;Ministry of Transport (Opposite)

โรงเรียนแผนที่ทหาร,แยกจ.ป.ร.;Survey School Royal Thai 
Survey Department

องค์การสหประชาชาติ;United Nations

กระทรวงศึกษาธิการ;Ministry of Education

สำนักงานก.พ;Office of the Civil Service Commission 
(Ocsc).

โรงเรียนราชวินิตร;Rajavinit School

สนามม้านางเลิ้ง;Nang Loeng Race Course

ตรงข้ามโรงพยาบาลมิชชั่น;Mission Hospital (Opposite)

กรมทางหลวง(ถนนพระราม6);Department of Highway 
(Rama 6 Road)

คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล;Mahidol University 
(Faculty of Science)

โรงพยาบาลรามาธิบดี;Ramathibodi Hospital

พระราชวังพญาไท;Phayathai Palace

โรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า;Phramongkutklao Hospital

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Monument 
(Phahon Yothin)



ซอยพหลโยธิน 1,ซอยลือชา;Soi Phahonyothin 1, Lue Cha

โรงพยาบาลพญาไท 2;Phyathai 2 Hospital

BTS สนามเป้า(ทางออก1);Bts Sanampao (Exit 1)

BTS สนามเป้า(ทางออก3);Bts Sanampao (Exit 3)

ซอยพหลโยธิน 5,ซอยราชครู;Soi Phahonyothin 5, Soi 
Ratchakhru

BTS อารีย์(ทางออก3);Bts Ari (Exit 3)

กองบัญชาการตำรวจตระเวนชายแดน;Border Patrol Police 
Bureau

ซอยพหลโยธิน 11,ซอยเสนาร่วม;Soi Phahonyothin 11, Soi 
Sena Ruam

BTS สะพานควาย(ทางออก1);Bts Saphan Khwai (Exit 1)

วัดไผ่ตัน;Wat Phaiton

องค์การตลาดเพื่อเกษตรกร(อ.ต.ก.);Marketing Organization 
for Farmers

ตรงข้ามเจเจมอลล์;Jj Mall (Opposite)

ตรงข้ามสวนสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์;Queen Sirikit Park (Op-
posite)

อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2

157 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Nong Khaem

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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